Qlogic HBA 4Gb/s Fibre Channell Dual Port PCI-Express

Adapter (QLE2462-CK)

Kod producenta: QLE2462-CK

Ilos¢ portéw
Przepustowos$¢

IOPS per port

ZYacza zew.

Typ zlacza magistrali
Format

Gwarancja

R LLLLLLLEN

Strona firmowa produktu:

2

4Gb/s

150000

2x LC

PCI Express 1.0a x4
Low Profile

36 m-cy

https://www.superstorage.pl/qlogic-hba-4 gbs-fibre-channell-dual-port-pci-express-adapter-qle2462-ck-p-

1444 .html
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